



PUBLICADO E AFIXADO NO QUADRO DE EXPOSIÇÕES
DE ENTRADA DA PREFEITURA MUN. DE NOSSA
SENHORA DO SOCORRO

Em, 04 / 04 / 2017

Niviany Araújo da Silva

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2017/PMNSS

ÓRGÃO LICITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
ADJUDICATÁRIA: MARCILENE SANTOS CALAZANS EPP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO, PARCELADA, DE MANILHAS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE, CONFORME QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.

BASE LEGAL: Em conformidade com a Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e, subsidiariamente, pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, obedecendo integralmente o regulamento aprovado pelo Decreto Municipal nº 509, de 29 de outubro de 2007; Decreto Municipal nº 7.873/2015 de 02 de janeiro de 2015; e ainda, pela Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, Exigências e Condições Gerais do Edital de Licitação, modalidade Pregão nº 10/2017/PMNSS.

ITEM	QUANT.	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1.000	UNIDADE	Meio fio de concreto 30 x 12 x 1,00 M	SOCORRO TUBOS	RS 11,20	RS 11.200,00
2	500	UNIDADE	Meia calha de concreto 0,20	SOCORRO TUBOS	RS 11,50	RS 5.750,00
3	800	UNIDADE	Meia calha de concreto 0,30	SOCORRO TUBOS	RS 13,20	RS 10.560,00
4	800	UNIDADE	Meia calha de concreto 0,40	SOCORRO TUBOS	RS 20,49	RS 16.392,00
5	3.000	UNIDADE	Tubo de concreto sem ferro 0,20 x 1,00 M	SOCORRO TUBOS	RS 19,95	RS 59.850,00
6	2.250	UNIDADE	Tubo de concreto sem ferro 0,30 x 1,00 M	SOCORRO TUBOS	RS 22,00	RS 49.500,00
7	750	UNIDADE	Tubo de concreto sem ferro 0,30 x 1,00 M	SOCORRO TUBOS	RS 22,00	RS 16.500,00
8	2.250	UNIDADE	Tubo de concreto sem ferro 0,40 x 1,00 M	SOCORRO TUBOS	RS 33,00	RS 74.250,00
9	750	UNIDADE	Tubo de concreto sem ferro 0,40 x 1,00 M	SOCORRO TUBOS	RS 33,00	RS 24.750,00
10	1.125	UNIDADE	Tubo de concreto sem ferro 0,60 x 1,00 M	SOCORRO TUBOS	RS 70,00	RS 78.750,00
11	375	UNIDADE	Tubo de concreto sem ferro 0,60 x 1,00 M	SOCORRO TUBOS SOCORRO TUBOS	RS 70,00	RS 26.250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

12	1.125	UNIDADE	Tubo de concreto sem ferro 0,80 x 1,00 M	SOCORRO TUBOS	RS 148,00	RS 166.500,00
13	375	UNIDADE	Tubo de concreto sem ferro 0,80 x 1,00 M	SOCORRO TUBOS	RS 148,00	RS 55.500,00
14	1.125	UNIDADE	Tubo de concreto sem ferro 1,00 x 1,00 M	SOCORRO TUBOS	RS 185,00	RS 208.125,00
15	375	UNIDADE	Tubo de concreto sem ferro 1,00 x 1,00 M	SOCORRO TUBOS	RS 185,00	RS 69.375,00
16	500	UNIDADE	Tubo de concreto com ferro CA-1 0,20 x 1,00 M	SOCORRO TUBOS	RS 27,90	RS 13.950,00
17	800	UNIDADE	Tubo de concreto com ferro CA-1 0,30 x 1,00 M	SOCORRO TUBOS	RS 34,90	RS 27.920,00
18	800	UNIDADE	Tubo de concreto com ferro CA-1 0,40 x 1,00 M	SOCORRO TUBOS	RS 49,90	RS 39.920,00

Valor Estimado da Contratação: **RS 955.042,00** (novecentos e cinquenta e cinco mil e quarenta e dois reais).

ADJUDICO EM: 04/04 / 2017.


SHEILA SANTOS MOURA SUICA

Pregoeira/PMNSS

HOMOLOGO EM: 04/04 / 2017.


IRACI LIMA DA SILVA

Secretária Municipal da Fazenda